MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS
MINAS GERAIS

DECRETO 2121/2021

De 26 de março de 2021

Nomeia membros do Conselho Municipal de

Assistência Social do Município de Oratórios (CMAS).

O Prefeito Municipal de Oratórios, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais Nomeia.

Art. 1°- Ficam nomeados os seguintes membros do CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL (CMAS) DO MUNICf PIO DE ORATÓRIOS composto por seus pares de efetivos e
respectivos suplentes:

1 - Representantes do Governo Municipal:

Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social :
Titular:Jailene Salgado Ferreira
Suplente:Silvane Silva Ferreira

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:
Titular:Rita Beatriz de Magalhães Lazarino
Suplente:Hermano Luis dos Santos

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
Titular:Maria de Fatima Pereira Lazarino
Suplente:Maura Glaucia dos Santos

Representantes da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos:
Titular:Leonardo Aparecido Martins
Suplente:Elimar Pinheiro da Silva Lucas

1 - Representantes da Sociedade Civil :
Representantes de usuário ou de organizações de usuários de assistência social;
Titular: Eulalia de Oliveira Barros de Almeida
Suplente:Eva Vilma Cassiano

Titular: Isabel Cristina de Paula da Cunha
Suplente:Eni de Paula

Titular:Adenize de Paula
Suplente:Dulcilene Pinto Pereira

Representante de trabalhadores do setor:

Titular:Laricia Martins da Silva
Suplente: Vivian Carias Viciai

Art. 2°- Este decreto entra em vigor na data de publicação.

Oratórios, 26 de março de 2021.

~/-~-
Carlos José de Oliveira

Prefeito Municipal

Rua: Tabajara, 297 - centro - Oratórios - MG - CEP 35439-000.
E-mail: pmo@pontenet.com.br- Telefone: (31) 3876-9101

MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS
MINAS GERAIS

DECRETO 2121/2021

De 26 de março de 2021

Nomeia membros do Conselho Municipal de

Assistência Social do Município de Oratórios (CMAS).

O Prefeito Municipal de Oratórios, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais Nomeia.

Art. 1°- Ficam nomeados os seguintes membros do CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL (CMAS) DO MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS composto por seus pares de efetivos e
respectivos suplentes:

1 - Representantes do Governo Municipal:

Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social :
Titular:Jailene Salgado Ferreira
Suplente:Silvane Silva Ferreira

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:
Titular:Rita Beatriz de Magalhães Lazarino
Suplente:Hermano Luis dos Santos

Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
Titular:Maria de Fatima Pereira Lazarino
Suplente:Maura Glaucia dos Santos

Representantes da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos:
Titular:Leonardo Aparecido Martins
Suplente:Elimar Pinheiro da Silva Lucas

1 - Representantes da Sociedade Civil :
Representantes de usuário ou de organizações de usuários de assistência social;
Titular: Eulalia de Oliveira Barros de Almeida
Suplente:Eva Vilma Cassiano

Titular: Isabel Cristina de Paula da Cunha
Suplente:Eni de Paula

Titular:Adenize de Paula
Suplente:Dulcilene Pínto Pereira

Representante de trabalhadores do setor:

Titular:Laricia Martins da Silva
Suplente: Vivian Carias Vidal

Art. 2°- Este decreto entra em vigor na data de publicação.

Oratórios, 26 de março de 2021.

p~Ô
Carlos José de Oliveira

Prefeito Municipal

Rua: Tabajara, 297 - centro - Oratórios - MG - CEP 35439-000.
E-mail: pmo@pontenet.com.br-Telefone: (31) 3876-9101

J.'.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}